C a p t a ; Quia per Nicolinum, cuius aduentus est breuis 

poterit plenius sciri de nouis aduentus Regis Vngarie, et de 
condicionibus illarum parcium, et tunc poterit prouideri et 
fieri id, quod redundabit in honorem et bonum statum istius 
Dominii, consulit stb. quod supersedeatur vsque ad eius ad-
uentum stb. 

(A>Misti« czimü velenczei államkönyvből XIX. k. 1—3. lev.) 

365. 

A velenczei kormányunk e tárgybani vtasítása az arbei gróf 
számára. 1340. 

Nobili et sapienti viro Andree Michaeli Comiti Arbi. 
Bartholomeus Gradonico Dei gracia Veneciarum, Dal-

macie atque Chroacie Dux, Dominus Quarte Partis et Dimidie 
tocius Imperii Romanie, nobili et sapienti viro Andree Mi-
chaeli de suo mandato Comiti Arbi, fideli dilecto, salutem et 
dilectionis affectum. Litteras vestras recepimus, per quas 
scripsistis nobis de interogacione per vos facta Comitibus 
Doymo et Bartholo, quando iuistis Segniam; super adventu 
Regis Vngarie ad partes maritimas, et de responsione; quam 
vobis fecerunt, designantes causam sui adventus, et ad quo-
rum requisitionem, et de via, quam Comes Doymus facere 
debet ad ipsum Regem; et nova, que vobis debet denotare. 
Scripsistis ea, que habuistis a Comitibus Sclauonie, et a qui 
bus per se et eorum oblaciones in dexiderando esse unum no 
biscuin ad prohybendum adventum dicti Regis, designantes 
vobis modum, quem in hoc tenerent, et multa alia ; et de re-
sponsione, quam eis fecitis etc. Quibus intellectis vestram solli-
citudinem commendamus. Et quia scire de intencione dictorum 
Comitum non nocet, fidelitati vestre per nos et nostra Consi-
lia, Minus, Rogatorum et X L scribimus et mandamus, quate-
nus cum pulcriori et lionestiori modo et via, quibus videbitur 
vobis convenire, pro honore nostro, ostendentes, quod a vobis-
met solum veniat, inquiratis, et caute et comode trahatis 
omnem claritatem tam a dictis Comitibus, quam ab aliis, et a 

quolibet pro se, per modum racíocinandi, tam de adventu 
dicti Regis, quam de intencione ipsorum Comitum, et quomodo 
videntur contentari de eo, et qualiter se haberent contra eius 
adventum. Super quibus omnibus nobis per vestras litteras, 
bene et ordinate rescribatis, et vestrum consilium superinde. 
Dátum in nostro Ducali palacio die X. Marcii VII I . in-
dictionis. 

(Eredetie bőrhártyán a velenczei nagy levéltárban.) 

366. 

Ugyanazon tárgyban a velenczei kormány biztosokat küld 
Dalmátiába. 1340. 

Anno Domini MCCCXL. die X X V I I I . Marcii. C a p t a : 
Quod in nomine domini auditis et intellectis litteris super 
facto novorumSclauonie de adventu Regis Vngarie, elligan-
tur tres sapientes stb.